
Český jazyk 9 – 8. 6. – 12. 6.    

Milí žáci, milí rodiče, v případě jakýchkoli otázek či problémů mě můžete kontaktovat 

na mailu gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz nebo přes messenger.  

 

MLUVNICE 

 Máte to za sebou! Gratuluji!!!  

 

 

 Zadávám vám poslední úkol z mluvnice - k zaslání na  můj mail do 20. června: 

Napište mi, jak jste přijímačky zvládli a jestli vás přijali. Zatím držím pěsti!  

 

 Do sešitu si napište Útvary českého jazyka a prostuduje si poučku na s. 96 dole. 
 

 Do sešitu si napište Jazykověda a její disciplíny a podívejte se poučku na s. 97. 

 

LITERÁRNÍ VÝCHOVA 

 Na mých stránkách si můžete připomenout všechny autory poválečné české literatury, 

se kterými jste se seznámili ve vašich projektech. 

mailto:gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz


 Z mých stránek si opište (vykopírujte a nalepte) další zápis: Michal Viewegh. 

 Když budete mít chuť, podívejte se na filmové zpracování některého z jeho děl. Mohlo 

by se vám to líbit.  

 Další besedu o společné četbě už zkrátka neuděláme, i když mě to mrzí. Hezky se mi 

s vámi o knížkách povídalo. (Instrukce k referátům, které nezazněly, již všichni, 

kterých se to týká, obdrželi do svých mailů.) 

 

 

 

 

 


